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
Nattlandsfjellet, Tveitevannet og Løvstien for å nevne noen. Man
har også Storetveitmarken som er et populært samlingssted for
aktiviteter både sommerstid og vinter. Om sommeren har man
også kort vei til Gamlehaugen for både bading og parkliv.

Alt i alt en svært attraktiv beliggenhet på Paradis.

TOMT
Fellestomt, 3525 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg:134 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over et plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
2.etg: Stue/ kjøkken, tre soverom, to bad, vaskerom, gang,
entré og bod.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm.

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten

BYGGEMÅTE
Det foreligger ikke tilstandsrapport ettersom boligen er
nyoppført.
Det er foretatt en arealoppmåling den 29.04.2024.

Bærekonstruksjon av betong og stål. Dekker og skillevegger
mellom leilighetene er i betong. Overside betong er det
trinnlydsplater.

Yttertak er kompakte tak type Q-dekke med skråskåren isolasjon
og tekking. På leilighetsbygget er det Sedumtak. Renner og
nedløp i lakkert aluminium, type Grøvik.

Fasader er tilbudt med dobbelfalset kledning - stående - Type

Termofuru. Yttervegger er av trekonstruksjon med 25 cm
isolasjon.

Standard
STANDARD
I rolige Sandbrekkevegen finner man denne lekre leiligheten på
134 kvm med svært høy standard. God planløsning, store
vindusflater og et moderne kjøkkenet gjør dette til en
drømmeleilighet. Området oppleves som rolig og trivelig samtidig
som man har nærhet til det meste man behøver i hverdagen.

Bygget har heis som gjør det enkelt å komme seg opp til andre
etasje. Kjøper man parkeringsplass kan man parkere bilen i
garasjeanlegget og ta heisen direkte opp til inngangsdøren.

Entré | 
Inngangsdøren gir oss tilgang til leilighetens romslige gang på
9,3 kvm. Her det det slette vegger og et nydelig en-stavs
eikeparkettgulv. Fra leiligheten er det tilkomst til resten av
leiligheten og den store og åpne stue- og kjøkkenløsningen.

Stue og kjøkken | 
Den åpne stue- og kjøkkenløsningen er svært romslig med sine
63,8 kvm. Store vindusflater gir et fantastisk lysinnslipp til hele
rommet. Den eksklusive flotte en-stavs eikeparketten er
gjennomgående og skaper en herlig romfølelse. Utformingen på
rommet gir en sosial kjøkkenløsning og mulighet til å møblere i
flere soner med spisebord og sofaområdet.

Leiligheten har et stilrent kjøkken som er levert av Huseby i
modellen Pinje. Fargen på kjøkkenet er Soothing Beige som er
en lekker og moderne fargetone. Videre har kjøkkenet lekre
sorte detaljer. Kjøkkenet har integrerte hvitevarer fra Simens
herav kombinert kjøleskap med frysedel, induksjonstopp,
stekeovn og oppvaskmaskin. Ventilatoren er fra Røroshetta. Fra
kjøkkenet er det også en praktisk bod på 5 kvm som er perfekt
til oppbevaring.

Altan |
Fra stuen er det utgang til en overbygd altan på 7 kvm. Her er
det svært gode solforhold samtidig som man sitter svært
skjermet. Til tross for den private følelsen har man fin utsikt over
nærområdet.

Soverom |
Leiligheten har tre lyse og innbydende soverom.
Hovedsoverommet måler 19,3 kvm og har god plass til
dobbeltseng, nattbord og garderobeskap. De to andre
soverommene måler henholdsvis 7 kvm og 6,9 kvm.

Bad |
Leiligheten har to bad av god størrelse på 6,5 kvm. Hovedbadet
er helfliset med Grespor Glade Branco i 60x60 utforming og
mosaikk flis i dusjsonen. Badet har gulvarme og innfelte
downlights i himlingen. Badet er innredet med 80 cm
servantmøbel i eik med ada thin servant i kombinasjon med speil
med lys. Videre er det regndusj med glassdører i sort utførelse
og vegghengt toalett.



Leilighetens andre bad har storformat flis på gulv i kombinasjon
med mosaikk fliser og storformatflis i dusjsonen. Badet er
innredet med et klassisk baderomsmøbel på 60 cm, dusj med
glassdører og vegghengt toalett.

Alt i alt er dette en nydelig leilighet med morderne kvaliteter i et
nytt bygg.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
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